ELANA 8 Typ 1756/1757 + 1758/1759 Drehfalttr und Seitenwand ohne sichtbare Verschraubungen

~ e o
N . - N \ \ 21.2 / . -
‘ 21.1 %
. A . X@ ~ a
N | . e pd
. 0 Qyye i _
™~ N e
0 ‘ yd
It | -
w0/ S |
Y s -
12 y 4“1 - v
13 5
BT 14 I - !
26
11 2
56D o ¥ \ 8
T 19 69
57 —& 27 28
49 8 537 A
48— 6
~——51 a7 15

N 46 —{1

Dichtungen und Profile

Pos. Anzahl Beschreibun MaB VK-Einheit Art.-Nr. VK-Preis
1 1 Wandanschlussklemmprofil P 0310 L=1976 mm
2 1 Dichtleistenprofi PK 641 L= 1974 mm
70 1 Abdeckkappe K 0699 -
41 4 Blechschraube SLIKO04245C081 4,2 x 45 mm Set 9801 XXX 235009" 99,99 EUR
40 4 Diibel N 0600 = Z 0006 @6 mm
69 2 Elastikpuffer W 5360 29,6 mm
3 1 Klemmleiste PK 642 L= 1974 mm 1 Stiick 9800 080 818 099 36,99 EUR
15 1 Magnetprofil PK 1319 L=1974 mm
B 1 Madnetprofil PK 1315 ’» Set 9801 080 058 099 56,99 EUR
7 1 Wandanschlussprofi P 0659 1 Stiick 9801 XXX 684 099* 51,99 EUR
12 2 Blende fiir Wandanschlussprofi P 0661 1 Stiick 9801 XXX 685 099* 39,99 EUR
13 1 Lageraufnahmeprofi P 0643 1 Stiick 9800 XXX 180 099* 61,99 EUR
14 1 Dichtungsprofi PK 630 1 Stiick 9800 080 630 099 36,99 EUR
19 1 Dichtungsprofi PK1308 1 Stiick 9800 080 258 099 36,99 EUR
10 1 Wasserabweisprofil PK 1501
9 1 Einschubdichtung 14,5 mm lan PK 627 Set 9800080546099 30,99 EUR
10 1 Wasserabweisprofil PK 1501 Set
8 1 Einschubdichtuna 22,5 mm lan: PK 658 L= 1000 mm I bodengleich 9800 080 436 099 30,99 EUR
51 1 Kappen fiir bodengleichen Einbau K 0685 + K 0686 = Z 5069 odengleict
1" 1 Wasserleistenprofil P 0365 L= 1000 mm
52 1 Abdeckkappe fiir Wasserleistenprofil K 0740 + K 0741 = Z 0220 A+B
53 1 Endkappe links-+rechts K 0386 + K 0387 = Z 0168 A+B o Set 9801008 658099 49,99 EUR
50 1 Klebestreifen N 0957
Dichtungset komplett DFT + SW 1xPK1501+PK627+PK1315+PK1319+PK658+PK130¢ Set 9801 080 758 099 129,99 EUR
1 Dichtung oder Profil im Sondermafy Héhe 2001-2200mr 1 Stiick 9803099 999 999  auf Anfrage
Kleinteile
Pos. Anzahl Beschreibung MaB VK-Einheit Art.-Nr. VK-Preis
40 7 Diibel N 0600 = Z 0044 @6 mm
41 7 Blechschraube SLIKO04245C081 = Z 0044 4,2 x45 mm
2 6 Kappenschraube SKAPP03595C081 = Z 0044 355x9,5mm o Set 9801000530099 18,99 EUR
1 Bohrer N 0643 = Z 0044 @3 mm
45 1 Klettband (8 Abschnitte) N 4570 15x30x 1,7 mm - Set 9801 080 691 099 14,99 EUR
46 4 Blechschraube SLIKO03538C081 3,5 x38 mm
47 1 Drehlageraufnahme unten, verchromt, schwarz, black, noir, zwai P 9243 + K 0678
48 4 Senkblechschraube SSEKO003519B081 3,5x19 mm | je Drehlager
55 1 Drehlageraufnahme oben, verchromt, rot, red, rouge, roc P 9243 + K 0642 Set 9800 008 254 099 34,99 BUR
56 2 Ringblende fiir Drehlagerprofi K 0694
57 2 Lagerzapfen P 9258
52 1 Abdeckkappe fiir Wasserleistenprofil K 0740 + K0741= Z 0220 A+B
53 Endkappe links+rechts K 0386 + K 0387 = Z 0168 A+B } Set 9801 008 658 099 49,99 EUR
54+49 2 Unterlegklétze + Mor i V 0711+ Z 0034 I Set 9800 080 530 099 9,99 EUR
66 Al fir WAP K 0601 1 Stiick 9801 080 692 099 9,99 EUR
69 2 Elastikpuffer W 5360 = Z 5360 29,6 mm
70 1 A fir WAP K 0699 = Z 5360 Set 9801 080 690 099 14,99 EUR
Bauteile
Pos. Anzahl Beschreibung MaB VK-Einheit Art.-Nr. VK-Preis
21 1 Griff Nr. 45, komplett Z 5028
211 2 Griffhalfte mit Puffer
212 2 Schutzmatte je Griff 9800 005 458 099 61,99 EUR
21.3 1 Gewindeswift M6 x 40 mm
214 1 Silikonschlauct Z8x1.6 mm
30 1 90° Stabilisator, komplett Z 5100 Glas/Wand
301 1 Glashalter Z 9074
302 1 Stabirohr runc P 0905 L= 1400 mm — je Stabilisator 0627 005 000 041 84,00 EUR
303 1 Wandhalter P 9072 90°
40+41 1 Zubehér Z 5026
60 2 Scharnier Anschlag links, komplet Z 5540 Alinks
61 4 Schutzmatte N 9199
gg : S‘C’Egg:ﬁ:éf\ﬂg‘ “ g?gg M8 je Scharnierset 9801 005879099 142,00 EUR
64 4 Inlett 2 N 9183
65 4 Abdeckkappe K 1531
60 2 Scharnier A rechts, Z 5541 B links je Scharnierset 9801 005 880 099 142,00 EUR
25 1 Scheibe Tar A+B
28 1 Scheibe Seitenwanc A+B

XXX* alu silber matt (001), alu chromeffekt (005)

Alle Preise sind unverbindliche Preisempfehlungen in EURO.  Alle Maf3e in mm.



